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*僅供識別 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。  

 

 

關於在二零二三年四月二十八日舉行的股東週年大會的投票結果公告 

 

於二零二三年四月二十八日舉行的China Medical System Holdings Limited（「本公司」）

股東週年大會（「股東週年大會」）上，載於日期為二零二三年四月六日的股東週年大會

通告內的所有提呈決議案均以投票表決方式獲正式通過。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司的已發行股份總數為2,451,988,512股。有關股東週年

大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對

票權利之股份合共2,451,988,512股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並

無任何限制。概無本公司股份根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

第13.40條賦予股東權利出席股東週年大會並須就會上提呈的任何決議案放棄投贊成

票。概無任何股東須根據上市規則就股東週年大會上提呈的任何決議案放棄投票。概無

任何人士於日期為二零二三年四月六日的本公司通函（「通函」）中表明有意於股東週年

大會上就任何提呈的決議案投反對票或放棄投票。 

 

本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司就投票目的獲委任為股東週年

大會的監票人。 

 

本公司全體董事通過親身參加或電話會議方式均已出席股東週年大會。 

 

於股東週年大會上各項決議案的投票結果如下： 
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普通決議案 
票數 

贊成 反對 

1 省覽、考慮及採納截至二零二二年十二月三

十一日止年度之本集團經審核之綜合財務

報表、本公司董事（「董事」）會（「董事會」）

與本公司核數師之報告 

2,000,325,957 

（99.864456%） 

2,715,000 

（0.135544%） 

2 批准建議宣派的截至二零二二年十二月三

十一日止年度之末期股息，每股人民币

0.2414元（相當於0.274港元） 

1,994,110,957 

（99.554178%） 

8,930,000 

（0.445822%） 

3 （a）重選陳燕玲女士為執行董事 1,939,460,464 

（96.825802%） 

63,580,493 

（3.174198%） 

（b）重選梁創順先生為獨立非執行董事 1,979,164,477 

（98.807988%） 

23,876,480 

（1.192012%） 

（c）重選羅瑩女士為獨立非執行董事 1,851,373,932 

（92.428162%） 

151,667,025 

（7.571838%） 

（d）授權董事會釐定董事酬金 2,002,563,549 

（99.978612%） 

428,408 

（0.021388%） 

4 續聘德勤·關黃陳方會計師行為本公司核

數師及授權董事會釐定其酬金 

1,928,065,097 

（96.256898%） 

74,975,860 

（3.743102%） 

5 授予董事一般授權以配發、發行或以其他方

式處置本公司未發行股份 

1,363,994,448 

（68.096184%） 

639,046,509 

（31.903816%） 

6 授予董事一般授權以購回本公司股份 1,993,257,375 

（99.511564%） 

9,783,582 

（0.488436%） 

7 增加本公司購回之本公司股份至上述第5項

決議案授予董事之一般授權 

1,379,638,648 

（68.877206%） 

623,402,309 

（31.122794%） 

特別決議案 
票數 

贊成 反對 

8 批准載列於本公司日期為二零二三年四月

六日的通函附錄三之對本公司第二次經修

訂及重述的組織章程大綱及細則（「現有組

織章程大綱及細則」）的建議修訂（「建議修

訂」）以及採納納入建議修訂的本公司第三

次經修訂及重述的組織章程大綱及細則

（「新組織章程大綱及細則」），以取代及解

除現有組織章程大綱及細則 

1,786,973,408 

（89.213024%） 

216,067,547 

（10.786976%） 

 

以上所有普通決議案因獲得超過 50%票數贊成已獲正式通過。以上特別決議案因獲得不
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少於 75%票數贊成已獲正式通過。 

 

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參閱考通函。通函可透過本公司

網站 www.cms.net.cn 或香港聯合交易所有限公司網站 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載。 

                                                              

 

                                                     承董事會命 

                                          China Medical System Holdings Limited 

主席 

林剛 

                                                                                                                 

 

香港，二零二三年四月二十八日 

 

於本公告日期，本公司董事包括 (ⅰ)執行董事：林剛先生、陳洪兵先生及陳燕玲女士；(ⅱ) 

獨立非執行董事：梁創順先生、羅瑩女士及馮征先生。 

http://www.cms.net.cn/CmsNewWeb/Index.aspx
https://www.hkexnews.hk/index_c.htm

