香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生 或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



CHINA MEDICAL SYSTEM HOLDINGS LIMITED 康哲藥業控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 867)

關於在二零二三年四月二十八日舉行的股東週年大會的投票結果公告

於二零二三年四月二十八日舉行的China Medical System Holdings Limited(「本公司」) 股東週年大會(「**股東週年大會**」)上,載於日期為二零二三年四月六日的股東週年大會 通告內的所有提呈決議案均以投票表決方式獲正式通過。

於股東週年大會舉行當日,本公司的已發行股份總數為2,451,988,512股。有關股東週年大會上提呈的所有決議案,賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投贊成或反對票權利之股份合共2,451,988,512股。股東於股東週年大會提呈之所有決議案進行投票並無任何限制。概無本公司股份根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.40條賦予股東權利出席股東週年大會並須就會上提呈的任何決議案放棄投贊成票。概無任何股東須根據上市規則就股東週年大會上提呈的任何決議案放棄投票。概無任何人士於日期為二零二三年四月六日的本公司通函(「通函」)中表明有意於股東週年大會上就任何提呈的決議案投反對票或放棄投票。

本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司就投票目的獲委任為股東週年大會的監票人。

本公司全體董事通過親身參加或電話會議方式均已出席股東週年大會。

於股東週年大會上各項決議案的投票結果如下:

普通決議案		票數	
		贊成	反對
1	省覽、考慮及採納截至二零二二年十二月三	2,000,325,957	2,715,000
	十一日止年度之本集團經審核之綜合財務	(99.864456%)	(0.135544%)
	報表、本公司董事 (「 董事 」) 會 (「 董事會 」)		
	與本公司核數師之報告		
2	批准建議宣派的截至二零二二年十二月三	1,994,110,957	8,930,000
	十一日止年度之末期股息,每股人民币	(99.554178%)	(0.445822%)
	0.2414元(相當於0.274港元)		
3	(a) 重選陳燕玲女士為執行董事	1,939,460,464	63,580,493
		(96.825802%)	(3.174198%)
	(b) 重選梁創順先生為獨立非執行董事	1,979,164,477	23,876,480
		(98.807988%)	(1.192012%)
	(c) 重選羅瑩女士為獨立非執行董事	1,851,373,932	151,667,025
		(92.428162%)	(7.571838%)
	(d) 授權董事會釐定董事酬金	2,002,563,549	428,408
		(99.978612%)	(0.021388%)
4	續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為本公司核	1,928,065,097	74,975,860
	數師及授權董事會釐定其酬金	(96.256898%)	(3.743102%)
5	授予董事一般授權以配發、發行或以其他方	1,363,994,448	639,046,509
	式處置本公司未發行股份	(68.096184%)	(31.903816%)
6	授予董事一般授權以購回本公司股份	1,993,257,375	9,783,582
		(99.511564%)	(0.488436%)
7	增加本公司購回之本公司股份至上述第5項	1,379,638,648	623,402,309
	決議案授予董事之一般授權	(68.877206%)	(31.122794%)
特別決議案		票數	
	TO NOTICE AND THE STATE OF THE	贊成	反對
8	批准載列於本公司日期為二零二三年四月	1,786,973,408	216,067,547
	六日的通函附錄三之對本公司第二次經修	(89.213024%)	(10.786976%)
	訂及重述的組織章程大綱及細則(「 現有組		
	織章程大綱及細則 」)的建議修訂(「 建議修		
	訂」) 以及採納納入建議修訂的本公司第三		
	次經修訂及重述的組織章程大綱及細則		
	(「 新組織章程大綱及細則 」),以取代及解		
	除現有組織章程大綱及細則		

以上所有普通決議案因獲得超過 50% 票數贊成已獲正式通過。以上特別決議案因獲得不

少於 75% 票數贊成已獲正式通過。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情,股東可參閱考通函。通函可透過本公司網站 www.cms.net.cn 或香港聯合交易所有限公司網站 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載。

承董事會命
China Medical System Holdings Limited
主席
林剛

香港, 二零二三年四月二十八日

於本公告日期,本公司董事包括(i)執行董事: 林剛先生、陳洪兵先生及陳燕玲女士;(ii) 獨立非執行董事: 梁創順先生、羅瑩女士及馮征先生。